

Comunicato Stampa

Relazioni con i Media Investor Relations

T+39 06 8305 5699 T+39 06 8305 7975 F+39 06 8305 3771 F+39 06 8305 7940 ufficiostampa@enel.com investor.relations@enel.com

enel.com

ENEL: IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE VERIFICA L'INDIPENDENZA DEL CONSIGLIERE ANTONIOZZI E INTEGRA LA COMPOSIZIONE DEI COMITATI

Roma, 11 giugno 2015 – Il Consiglio di Amministrazione di Enel SpA, riunitosi in data odierna sotto la presidenza di Patrizia Grieco, ha verificato il possesso da parte del Consigliere Alfredo Antoniozzi - nominato dall'Assemblea ordinaria degli azionisti tenutasi in data 28 maggio 2015 – dei requisiti di indipendenza previsti tanto dal Testo Unico della Finanza quanto dal Codice di Autodisciplina delle società quotate.

Il Consiglio di Amministrazione ha inoltre integrato la composizione dei propri Comitati, nominando il Consigliere Alfredo Antoniozzi quale membro del Comitato Parti Correlate e del Comitato per la Corporate Governance.

A seguito di tale integrazione, il Comitato Parti Correlate risulta composto da Alberto Bianchi (con funzioni di presidente), Alfredo Antoniozzi, Alessandro Banchi e Angelo Taraborrelli, mentre il Comitato per la *Corporate Governance* risulta composto da Patrizia Grieco (con funzioni di presidente), Alfredo Antoniozzi e Alberto Bianchi.

Tutti i comunicati stampa di Enel sono disponibili anche in versione Smartphone e Tablet. Puoi scaricare la App Enel Mobile su Google Play